"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais),
de acordo com o art 4°, § 1º inc. I, da Lei n° 5.160, de 28 de dezembro de 2.021, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

DECRETA:

18. ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
18.002 RECURSOS SOB SUPERVISÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTR

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil
reais), de acordo com o art 4°, § 1º inc. I, da Lei n° 5.160, de 28 de dezembro de 2.021, observando-se as classificações Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

01. CÂMARA MUNICIPAL
01.001 CÂMARA MUNICIPAL
01.001.01.031.0001.2.002 Manutenção de Atividades e Serviços Administrativo

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17.659/2022. 
DATA DA ASSINATURA: 09/09/2022 
CONTRATANTE: Secretaria de Educação 
CONTRATADA: COMERCIAL GETRIX EIRELI 
OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento de Roupas de Cama, Mesa e Banho 
VALOR: R$ 4.250,00 (Quatro mil, duzentos e cinquenta reais). 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1149/2022. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09.491/2022. 
DATA DA ASSINATURA: 06/09/2022 
CONTRATANTE: Secretaria de Planejamento e Gestão 
CONTRATADA: IMPERATRIZ BRASIL ALIMENTOS LTDA 
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Água Mineral 
VALOR: R$ 4.496,00 (Quatro mil, quatrocentos e noventa e seis reais). 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1197/2022. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17.632/2022. 
DATA DA ASSINATURA: 12/09/2022 
CONTRATANTE: Secretaria de Educação 
CONTRATADA: BARRETO’S INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES 
OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento de Roupas de Cama, Mesa e Banho 
VALOR: R$ 4.110,00 (Quatro mil, cento e dez reais). 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1180/2022. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 073/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17.218/2022. 
DATA DA ASSINATURA: 13/09/2022 
CONTRATANTE: Secretaria de Educação 
CONTRATADA: L.D. SILVA REPRESENTAÇÃO - ME 
OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento de Descartáveis 
VALOR: R$ 94.861,88 (Noventa e quatro mil, oitocentos e sessenta e um reais e oitenta e oito centavos) 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 419/2022. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 

SECRETARIA EXECUTIVA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
DEPARTAMENTO EXECUÇÃO E CONTROLE DE REGISTRO DE PREÇOS